
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 25.09.2019                                                                                                                                        № 135

О  внесении  изменений  в  составы  комитетов 
Совета народных депутатов города Владимира

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления, 
законности,  безопасности и правопорядку,  заявление депутата  Захарова А.О.   от 
17.09.2019,  в  соответствии  со  ст.  26  Устава  муниципального  образования  город 
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Ввести Захарова Александра Олеговича в состав комитета по бюджетной и 

налоговой политике и комитета по вопросам местного самоуправления, законности, 
безопасности и правопорядку.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

